INDICAÇÃO Nº 01822/2010
Solicita implantação de mão única na Rua José Alembick visando que os motoristas só possam trafegar no sentido Rua São Joaquim/Avendia Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mão única na Rua José Alembick visando que os motoristas só possam trafegar no sentido Rua São Joaquim/Avendia Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Tornar mais seguro o trânsito no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02038/2010